
 

SMLOUVA O DÍLO - OBJEDNÁVKA NA DODAVATELE 

 

___________________________________________________________________________ 
IZ-OS 4                                                                                                                                      Stránka 1 z 3 

 

 

 

Žádanka č.: ÚOP-700-2017-xxxxxxxxxx ze dne: 4.12.2017 

Objednávka na dod. č. N/Re/877/17 ze dne: 2017-12-04 

Objednatel: 

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik 

793 26 Karlova Studánka 6 

Spisová značka: AXIV 481 vedená u Krajského soudu v Ostravě  

 

IČ: 14450216     DIČ: CZ14450216  

Dodavatel: 

Zeman Art s.r.o., Česká 361, 742 21 KOPŘIVNICE 

Spisová značka: C 19370 vedená u Krajského soudu v Ostravě  

IČ:  25822209    DIČ: CZ25822209 
Poř. 

číslo 

 

Předmět plnění 

 

Množství 

Měrná 

jednotka 

Cena 

v Kč 

za 

jedn.bez 

DPH 

Celkem 

Kč bez 

DPH 

Tisk skládaček a letáků pro rok 2018. 

1. Ceník procedur - Rekreační a wellness 

procedury 2018 

Formát: A4 (210 x 297 mm) 

Barevnost: 4/4 

Materiál: KM 150 g 

Knih. zpracování: ořez 

500 Kus 7,994 3.996,89 

2. Bazenový komplex 

Formát: A5 (148 x 210 mm) 

Barevnost: 4/4 

Materiál: KM 150 g 

Knih. zpracování: ořez 

3000 Kus 2,029 6.085,56 

3. Ceník rekreačních a wellness pobytů 2018 

SKLÁDAČKA 

Formát: 294 x 210 mm 

Barevnost: 4/4 + lak 1/1 

Materiál: KM 170 g 

Knih. zpracování: ořez, 2 x lom 

4000 Kus 2,097 8.386,74 

4. Nabídka ozdravných pobytů 2018 

SKLÁDAČKA 

Formát: 676 x 170 mm 

Barevnost: 4/4 + lak 1/1 

Materiál: KM 170 g 

Knih. zpracování: ořez, 3 x lom 

4000 Kus 3,264 13.056,00 

5. Nabídka ozdravných pobytů 2018 - letáky 5 

druhů 

Formát: A4 (210 x 297 mm) 

Barevnost: 4/0 

Materiál: KM 150 g 

2500 Kus 4,037 10.093,56 



 

SMLOUVA O DÍLO - OBJEDNÁVKA NA DODAVATELE 

 

___________________________________________________________________________ 
IZ-OS 4                                                                                                                                      Stránka 2 z 3 

 

 

Knih. zpracování: ořez 

Množství: celkem 2500 ks 

(5 x 500 ks 

Trápí mě astma, alergie, potíže s dýcháním 

Jsem diabetik 

Mám nemocné srdce vyskoký krevní tlak a 

cévní problémy 

Prodělal/a jsem onkologickou léčbu 

Pohybový aparát) 

6. Nabídka pobytů sezona 2018 - letáky 8 druhů 

Formát: A4 (210 x 297 mm) 

Barevnost: 4/0 

Materiál: KM 150 g 

Knih. zpracování: ořez 

Množství: celkem 1600 ks 

(8 x 200 ks 

Hotelový pobyt 

Druhý dech v horských lázních 

Pobyt pro zdraví 

Zážitkový wellness pro dva 

Ubytování ve vile Evžen 

Z lázní na Praděd a zpět 

Relax v každém věku 

Aktivní Nordic Walking) 

1600 Kus 5,928 9.484,74 

7. Nabídka pobytů mimosezona 2018 

SKLÁDAČKA 

Formát: 998 x 170 mm 

Barevnost: 4/4 + lak 1/1 

Materiál: KM 170 g 

Knih. zpracování: ořez, 5 x big na 168 x 170 

mm skládaní do sebe - oltář 

4000 Kus 6,527 26.108,00 

8. Nabídka pobytů sezona 2018 SKLÁDAČKA 

Formát: 998 x 170 mm 

Barevnost: 4/4 + lak 1/1 

Materiál: KM 170 g 

Knih. zpracování: ořez, 5 x big na 168 x 170 

mm skládaní do sebe - oltář 

2500 Kus 9,615 24.037,50 

9. Nabídka pobytů - mimosezona 2018 - letáky 8 

druhů 

Formát: A4 (210 x 297 mm) 

Barevnost: 4/0 

Materiál: KM 150 g 

Knih. zpracování: ořez 

Množství: celkem 4000 ks 

(8 x 500 ks 

Hotelový pobyt 

Druhý dech v horských lázních 

Pobyt pro zdraví 

4000 Kus 2,785 11.138,96 



 

SMLOUVA O DÍLO - OBJEDNÁVKA NA DODAVATELE 

 

___________________________________________________________________________ 
IZ-OS 4                                                                                                                                      Stránka 3 z 3 

 

 

Zážitkový wellness pro dva 

Ubytování ve vile Evžen 

Z lázní na Praděd a zpět 

Relax v každém věku 

Aktivní Nordic Walking) 

Splatnost faktury 30 dní od předání díla objednateli. 

Místo plnění 793 24 Karlova Studánka 6 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Termín plnění: do konce roku 2017. 

„Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí.  

Obě smluvní strany zároveň prohlašují, že informovaly druhou smluvní stranu o obsahu jejich 

obchodního tajemství, že rozsah zveřejnění projednaly a že s tímto souhlasí. Smluvní strany se zároveň 

zavazují před uveřejnění obsahu smlouvy důsledně znečitelnit údaje, které nelze zveřejnit ve smyslu 

citovaného zákona. 

Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí HLKS neprodleně po uzavření smlouvy. HLKS se současně 

zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení uveřejnění tak, že zašle  druhé smluvní straně 

kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sama 

potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky 

druhé smluvní strany.“ 

Cena celkem bez DPH: 112.388,00 

Vystavil: Roman Reichl, vedoucí oddělení nákupu 

Schválil: Ing. Jan Poštulka, ředitel podniku 

 
Potvrzení objednávky: 

Dodavatel: Zeman Art, s.r.o., IČ: 25822209  objednávku přijímá, s podmínkami souhlasí. 

 

 

Datum a podpis dodavatele: 29.12.2017…………………………………….. 


